关于青云谱区2018年面向市属中学引进
优秀校长拟聘用人员名单公示

根据《青云谱区2018年面向市属中学引进优秀校长公告》程序要求，目前已完成资格审查、面试、体检、考核等环节，现将拟聘用人员名单进行公示（名单见附件）。

公示时间：2018年9月5日—2018年9月9日。

举报电话：区教科体局  0791-88461802

区人社局    0791-88461980

如有异议，请于工作时间拨打以上电话。

附件：《青云谱区2018年面向市属中学引进优秀校长拟聘用人员名单》

青云谱区中小学教师公开招聘工作领导小组

2018年9月5日

	附件：

青云谱区2018年面向市属中学引进优秀校长拟聘用人员名单

	序号
	单位
	姓名

	1
	二十八中教育集团青云学校
	张惠明